Совет народных депутатов
городского поселения – город Эртиль

Эртильского муниципального района

Воронежской области.

РЕШЕНИЕ

от   09   октября 2020 г.  № 105
	О внесении дополнения в Приложение № 1 к

Решению Совета народных депутатов

от 16.11.2018 № 10 «Об установлении на

территории городского поселения – город Эртиль ставок земельного налога и сроков его уплаты в 2019 году»

         В соответствии с гл.31 Налогового кодекса Российской Федерации и Уставом городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области, обращением Кильбовского В.А., Совет народных депутатов городского поселения – город Эртиль

РЕШИЛ:

1. Внести в п.п.1.2 пункта 1 Приложения № 1 к Решению Совета народных депутатов от 16.11.2018 № 10 «Об установлении на территории городского поселения – город Эртиль ставок земельного налога и сроков его уплаты в 2019 году», следующее дополнение:

«- предназначенных для размещения земельных участков, используемых для производственных целей, на которых размещены объекты инженерной инфраструктуры жилищно-коммунального комплекса».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста по налогообложению администрации городского поселения – город Эртиль Кутейникову Н.В.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 г.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов городского поселения – город Эртиль Эртильского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник».
Глава городского поселения -                                                          А.В. Прокудин

город Эртиль

Председатель Совета народных

депутатов городского поселения – город Эртиль                          В.Н. Овсянников

	Приложение № 1 к Решению Совета народных депутатов городского поселения - город Эртиль от 09.10.2020 № 105 «О внесении дополнения в Приложение № 1 к Решению Совета народных депутатов от 16.11.2018 № 10 «Об установлении на территории городского поселения – город Эртиль ставок земельного налога и сроков его уплаты в 2019 году».

Перечень земельных участков, используемых для производственных целей, на которых размещены объекты инженерной инфраструктуры

жилищно-коммунального комплекса:

	№
п\п
	Кадастровый номер участка
	Ставка
налогообложения,
%
	Вид объекта
ЖКХ

	1
	36:32:0100001:233
	0,3
	Водозабор

	2
	36:32:0000001:528
	0,3
	Гидротехническое сооружение

	3
	36:32:0100059:37
	0,3
	Канализационная насосная станция

	4
	36:32:0100065:237
	0,3
	Канализационный
коллектор

	5
	36:32:0100065:236
	0,3
	Канализационный
коллектор

	6
	36:32:0100048 :31
	0,3
	Водонапорная насосная станция

Глава городского поселения -                                                          А.В. Прокудин

          город Эртиль